

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Территориальный центр медицины катастроф"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	262	262	0	117	51	0	7	87	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	905	905	0	191	228	0	20	466	0
из них женщин	345	345	0	108	0	0	12	225	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	1	0	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	естественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	пряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ПЕРСОНАЛ																						
001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

038	Заведующий отделом - врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
039А	Старший врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
040А (039А)	Старший врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
041	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
042А	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
043А (042А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
044А (042А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
045А (042А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
046А (042А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
047А	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
048А (047А)	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
049А (047А)	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
050А (047А)	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																						
051	Начальник отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
052А	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
053А (052А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

054A (052A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
055A	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
056A (055A)	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
057A	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
058A (057A)	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
059A (057A)	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО КОНТРОЛЯ, КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ МЕДИЦИНСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ																							
060	Начальник отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
061A	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
062A (061A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	ОТДЕЛ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ																							
063	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
064	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННО- КОММУНИКАЦИОННЫХ СИСТЕМ																							
065	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
066	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
067	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
068A	Специалист по поддержке программно- конфигурируемых информационно- коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
069A (068A)	Специалист по поддержке программно- конфигурируемых информационно- коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АВТОХОЗЯЙСТВО																							
070	Начальник автохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
071	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
072	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Всеволожское подразделение</i>																							
	<i>Прочий персонал</i>																							
073	Инженер по ремонтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
074	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
075	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
076	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
077	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
078	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
079	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
081	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
084	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Прочий персонал</i>																						
126	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (138А)	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (140А)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ВСЕВОЛОЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
	<i>Врачи</i>																						
142	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
143А	Старший врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
144А (143А)	Старший врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
145А	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
146А (145А)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
147А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
148А (147А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
149А	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
150А (149А)	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
151А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
152А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
153А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
154А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
155А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
156А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
157А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
158А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
159А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
160А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
161А (151А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

162A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
163A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
164A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
165A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
166A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
167A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
168A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
169A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
170A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
171A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
172A (151A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
173	Фельдшер	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
174A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
175A (174A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
176A	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177A (176A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
178A (176A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
179A (176A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
180	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
181	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A (182A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184A (182A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A (186A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A (186A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A (186A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТОКСОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
	<i>Врачи</i>																						
190	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
191	Старший врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
192A	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
193A (192A)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
194A (192A)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
195A	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

196А (195А)	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
197А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
198А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
199А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
200А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
201А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
202А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
203А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
204А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
205А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
206А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
208А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
209А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
210А (197А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
211	Фельдшер	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
212	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213А	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
214А (213А)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
215А (213А)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
216	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
217А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218А (217А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221А (220А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222А (220А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СЕРТОЛОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
	<i>Врачи</i>																						
225	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
226	Старший врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
227	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
228	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
229А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
230А (229А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

231A (229A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
232A (229A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
233	Фельдшер	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
234	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
235	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
236	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
	<i>Врачи</i>																						
239	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
240	Старший врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
241	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
242A	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
243A (242A)	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
244A	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
245A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
246A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
247A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
248A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
249A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
250A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
251A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
252A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
253A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
254A (244A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
255	Фельдшер	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
256	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
257	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260A (259A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261A (259A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262A (259A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Заместитель главного врача по медицинской части</u> (должность)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (подпись)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (Ф.И.О.)	<u>18.06.2021</u> (дата)
---	---	--	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Председатель единого представительного органа работников ГБУЗ ЛО ТЦМК, заместитель главного врача по организационно-методической работе</u> (должность)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (подпись)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (Ф.И.О.)	<u>18.06.2021</u> (дата)
<u>Юрисконсульт 1 категории</u> (должность)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (подпись)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (Ф.И.О.)	<u>18.06.2021</u> (дата)
<u>Ведущий специалист сектора управления персоналом</u> (должность)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (подпись)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (Ф.И.О.)	<u>18.06.2021</u> (дата)
<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (подпись)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (Ф.И.О.)	<u>18.06.2021</u> (дата)
<u>Начальник отдела-врач-методист оперативно- диспетчерского отдела</u> (должность)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (подпись)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (Ф.И.О.)	<u>18.06.2021</u> (дата)
<u>Начальник автохозяйства</u> (должность)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (подпись)	<u>ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»</u> (Ф.И.О.)	<u>18.06.2021</u> (дата)

Заведующий отделением-врач-скорой медицинской помощи Всеволожского отделения скорой медицинской помощи (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Исполняющий обязанности заведующего отделением-врача-скорой медицинской помощи Токсовского отделения скорой медицинской помощи врач скорой медицинской помощи (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Заведующий отделением-врач-скорой медицинской помощи Сертоловского отделения скорой медицинской помощи (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Заведующий отделением-врач-скорой медицинской помощи Кировского отделения скорой медицинской помощи (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5465 (№ в реестре экспертов)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	11.06.2021 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Территориальный центр медицины катастроф"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>АВТОХОЗЯЙСТВО</i>					
<i>Всеволожское подразделение</i>					
<i>Прочий персонал</i>					
074. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом ГБУЗ ЛО ТЦМК от 14.07.2021 № 161 «Об организации проведения мероприятий по улучшению условий труда работников ГБУЗ ЛО ТЦМК, занятых на работах с вредными условиями труда» (далее - приказ от 14.07.2021 № 161)	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
075. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
076. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
077. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
078. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
079. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	

132. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
133. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
134. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
135. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
136. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
<i>ВСЕВОЛОЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ</i>					
<i>Врачи</i>					
143А. Старший врач скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
145А. Врач скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
147А. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
<i>Средний медицинский персонал</i>					
149А. Старший фельдшер скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
151А. Фельдшер скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
173. Фельдшер	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
174А. Медицинская сестра-анестезист	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
176А. Медицинская сестра	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	

ТОКСОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ					
<i>Врачи</i>					
191. Старший врач скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
192А. Врач скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
<i>Средний медицинский персонал</i>					
195А. Старший фельдшер скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
197А. Фельдшер скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
213А. Медицинская сестра	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
СЕРТОЛОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ					
<i>Врачи</i>					
226. Старший врач скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
227. Врач скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
<i>Средний медицинский персонал</i>					
228. Старший фельдшер скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
229А. Фельдшер скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
235. Медицинская сестра	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ					
<i>Врачи</i>					

240. Старший врач скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
241. Врач скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
<i>Средний медицинский персонал</i>			Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161		
242А. Старший фельдшер скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
244А. Фельдшер скорой медицинской помощи	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	
256. Медицинская сестра	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	Сроки установлены приказом от 14.07.2021 № 161	В соответствии с приказом от 14.07.2021 № 161	

Дата составления: 11.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»	18.06.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель единого представительного органа работников ГБУЗ ЛО ТЦМК, заместитель главного врача по организационно-методической работе	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»	18.06.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Юрисконсульт 1 категории	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»	18.06.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий специалист сектора управления персоналом	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»	18.06.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по охране труда (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Начальник отдела-врач-методист оперативно-диспетчерского отдела (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Начальник автохозяйства (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Заведующий отделением-врач-скорой медицинской помощи Всеволожского отделения скорой медицинской помощи (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Исполняющий обязанности заведующего отделением-врача-скорой медицинской помощи Токсовского отделения скорой медицинской помощи врач скорой медицинской помощи (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Заведующий отделением-врач-скорой медицинской помощи Сертоловского отделения скорой медицинской помощи (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Заведующий отделением-врач-скорой медицинской помощи Кировского отделения скорой медицинской помощи (должность)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5465 (№ в реестре экспертов)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (Ф.И.О.)	11.06.2021 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------

